ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2018-056.doc – 25/04/2018

SECRETARIA DE REGISTRO DE SOCIEDADES DE ADVOGADOS

EDITAL N° 001/2018 – RS

NOTIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE REGISTRO DE SOCIEDADES DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, notifica a sociedade OLIVEIRA, KAMAL E ADVOGADOS ASSOCIADOS,
inscrita na OAB-BA sob nº 1934/2010 e o sócio remanescente, inscrito nesta Seccional,
sob nº 8425, para comparecer, no prazo de 15 (quinze) dias, à sede desta Seccional,
na Rua Portão da Piedade, nº 16, Barris, a fim de tratar de assunto de seu interesse.

Salvador, 24 de abril de 2018.

Humberto Graziano Valverde
Presidente da Comissão

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	SECRETARIA DE REGISTRO DE SOCIEDADES DE ADVOGADOS